[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2017 года

                                                                                 № 402
г. Никольск
О внесении изменений в Устав муниципального бюд​жетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Никольского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 33 Устава Никольского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подпункт 2.3.1. Устава муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муници​пальных услуг Никольского муниципального района», утвержденного поста​новлением администрации Никольского муниципального района от 15.02.2016 г. № 73 изложить в новой редакции: «2.3.1. Основные виды деятельности:
2.3.1.1. деятельность органов государственного управления и местного са​моуправления по вопросам общего характера
2.3.1.2. прием запросов заявителей о предоставлении услуг;
2.3.1.3. представление интересов заявителей при взаимодействии с органа​ми, предоставляющими услуги, а также с организациями, участвующими в предоставлении услуг;
2.3.1.4. представление интересов органов, предоставляющих услуги, при взаимодействии с заявителями;
2.3.1.5. информирование заявителей о порядке предоставления услуг, о ходе выполнения запросов о предоставлении услуг, а также по иным вопросам, свя​занным с предоставлением услуг;
2.3.1.6. взаимодействие с органами местного самоуправления по вопросам предоставления услуг, а также с организациями, участвующими в предоставле​нии услуг;
2.3.1.7. выдача заявителям документов органов, предоставляющих государ​ственные и муниципальные услуги, по результатам предоставления услуг;
2.3.1.8. прием, обработка информации из информационных систем органов, предоставляющих государственные услуги, и органов, предоставляющих муни​ципальные услуги, и выдача заявителям на основании такой информации доку​ментов, если это предусмотрено соглашением о взаимодействии и иное не предусмотрено федеральным законом;
2.3.1.9. осуществление деятельности по эксплуатации закрепленных за учреждением зданий, помещений и сооружений».
1. Гореловой С.В., директору муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муници​пальных услуг Никольского муниципального района» обеспечить государ​ственную регистрацию изменений, вносимых в учредительные документы учреждения, в соответствии с Федеральным законом от 8 августа 2001 года          № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно​телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его подписа​ния.
Временно исполняющий полномочия
руководителя администрации

Никольского муниципального района                                                           А.Н. Баданина